
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039578230

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2216  ตอน ห้วยสนามทราย-โคกมน  ตอน 2  ระหว่าง กม.2+500-กม.8+200 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,000,000.00 บาท

3,991,374.19 บาท

0675562001611 บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด 3,990,000.00
งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนน

หรือราวถนนที่ป้องกันคนตกจากทางเดิน
1

0735560000918 บริษัท ทรัพย์อนันต์ ไฮเวย์ จำกัด 3,991,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0675562001611 บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด 670522003458 พช.1/6/2567 08/05/2567 3,987,842.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


